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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for A/S 
Zolutions, Nykøbing F..
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nykøbing F., den 15. december 2022

Direktion

Dennis Golembiovski Frydkjær 
Direktør

Bestyrelse

Jeppe Frandsen Ole Frydkjær Petersen Jette Frydkjær Petersen
Formand Næstformand

Ole nyvold 
Medlem
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Til kapitalejerne i A/S Zolutions, Nykøbing F.
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for A/S Zolutions, Nykøbing F. for regnskabsåret 1. juli 2021 - 
30. juni 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. juli 2021 - 30. juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Maribo, den 15. december 2022

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Thomas Henckel
Statsautoriseret revisor
mne26784
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Virksomheden A/S Zolutions, Nykøbing F.
Herningvej 36 
4800 Nykøbing F

Telefon 54840444
E-mail info@zolutions.dk
Hjemmeside www.zolutions.dk
CVR-nr. 13930090
Stiftelsesdato 1. januar 1990
Hjemsted Nykøbing F.
Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Bestyrelse Jeppe Frandsen 
Ole Frydkjær Petersen 
Jette Frydkjær Petersen
Ole nyvold 

Direktion Dennis Golembiovski Frydkjær , Direktør

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Lollands Bank
Langgade 21
4800 Nykøbing F
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 3.611.256, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 5.239.656, og en egenkapital på kr. 5.174.551.
 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for A/S Zolutions, Nykøbing F. for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af 
intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
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Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som 
forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttotab -1.877 -1.000

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 1 3.569.303 1.470.708
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 56.453 124.857
Finansielle omkostninger -790 0
Resultat før skat 3.623.089 1.594.565

Skat af årets resultat 2 -11.833 -27.249

Årets resultat 3.611.256 1.567.316

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 214.500 3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 855.144 1.470.708
Overført resultat 2.541.612 -3.403.392

Resultatdisponering 3.611.256 1.567.316
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3.834.543 2.239.727
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomhed 1.100.000 1.100.000

Finansielle anlægsaktiver 4.934.543 3.339.727

Anlægsaktiver 4.934.543 3.339.727

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 303.133 1.775.009
Udskudte skatteaktiver 1.831 1.831

Tilgodehavender 304.964 1.776.840

Likvide beholdninger 149 0

Omsætningsaktiver 305.113 1.776.840

Aktiver 5.239.656 5.116.567
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 501.000 501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 855.144 0
Overført resultat 3.603.907 1.062.295
Udbytte for regnskabsåret 214.500 3.500.000

Egenkapital 5.174.551 5.063.295

Selskabsskat 11.833 26.638

Langfristede gældsforpligtelser 3 11.833 26.638

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.250 1.250
Selskabsskat 26.638 25.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 25.384 0

Kortfristede gældsforpligtelser 53.272 26.634

Gældsforpligtelser 65.105 53.272

Passiver 5.239.656 5.116.567

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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A/S Zolutions, Nykøbing F.

Egenkapitalopgørelse
 

-14-
 

 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre  Udbytte for  

Virksomheds værdis Overført regnskabs-  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2021 501.000 0 1.062.295 3.500.000 5.063.295

Betalt udbytte 0 0 0 -3.500.000 -3.500.000

Årets resultat 0 855.144 2.541.612 214.500 3.611.256

Egenkapital 30. juni 2022 501.000 855.144 3.603.907 214.500 5.174.551
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A/S Zolutions, Nykøbing F.

Noter
 

- 15 -
 

2021/22 2020/21

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Resultat tilknyttede virksomheder 3.396.681 1.317.137
Regulering intern avance mv. 172.622 153.571

3.569.303 1.470.708

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 11.833 26.638
Regulering af udskudt skat 0 611

11.833 27.249

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Selskabsskat 11.833 0 0

11.833 0 0

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for tilknyttede selskaber, der er adminstrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Frydkjær Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273
IP: 80.208.xxx.xxx
2022-12-15 13:54:11 UTC

Jette Frydkjær Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-955304461261
IP: 80.208.xxx.xxx
2022-12-15 16:11:22 UTC

Dennis Golembiovski Frydkjær
Direktør
På vegne af: Dennis Frydkjær ApS
Serienummer: 19646231-2b75-4c62-9413-76b40cb09419
IP: 93.167.xxx.xxx
2022-12-16 08:34:39 UTC

Jeppe Frandsen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-331313011359
IP: 2.106.xxx.xxx
2022-12-16 12:29:05 UTC

Ole Nyvold
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: e17d816b-ae3a-4825-a6ab-5949f67528cf
IP: 193.104.xxx.xxx
2022-12-19 08:54:33 UTC

Thomas Henckel
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867
IP: 80.208.xxx.xxx
2022-12-20 12:08:07 UTC

Jeppe Frandsen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-331313011359
IP: 2.106.xxx.xxx
2022-12-20 17:52:43 UTC
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 ZBuaTPIUrX6roT0Vzw+UmLeRsIcEMPYZqyAnu1FzC+Y=


 
UUbD+huQ7kwiwfEVtrM7nTKc/3xy9qn12wmBTe/BNpNRdghHFUUBhLUJg4csZjjj1ZtBcPJbmFSr
ABD9Xo9MY0bR+Jo1iwbF7F7kXYYmtEqF08NDtifLAGkBI0mVzxfRArh+LKOQWQUbW4T06AHv2P2y
IYr2WvfYS7zdLGJLzk/868LOZOYY+xA1gSG6Nj+9X6tF76DyHMFjVsLjjokYBucSQcsS3ZPQkHq1
7LiVaZDQSLBGCm9aKXGmeSNYVlAtla14FLQjP+f6ukhxD1JkDZcuSzN96U5zVQAG7ArByzDRey/t
/0JhugxXyVSbX2Kc1LqOOukcmHU7SAiTLE+HOg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDguMC4xNDYyLjQ2
  signingRequestId MTUzNTU0MTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUVITU4tMDhHSUstWFY0MlgtVktPSTEtOEEzOEEtWEkzVVQiLCJkaWdlc3QiOiIxMjdjNDAzNDI0NTc3ZGU1OTViMDdlYTcyM2E0NjBmNGQyZTdmMDA3NTJlMjkwMGY4MDFiMDQxYTY0NzJlNGM3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVFBCNTUtSTM0QUQtMjRQOFUtSURBODAtT1o1RVEtRklNRTAiLCJkaWdlc3QiOiIyMzI2MTM3ZDdiNjI0MDg2NTE5MzRkYTM1ZWE5NTkwYTA1NzdkYTc4N2Q2MzM3NDg4ZmNhOGE0YzljYTcwN2EzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q0c3RkUtN0xRMEotQ0xYWlotSU5GNEItRUxUQTItVTY0RFo=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0xNSAxMzo1Mzo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 7bDBKfwDulEtxDf6SMw/8toXVrt7WSTr7SctoYbs1Xo=


 
UevI212YUJz29v/eM79nmmE6yedESNO5BQvrpaMTx2poShCwN4+DIz3hh3X5dboRz/vmGFHw3VaI
YLXqMO+V5y1lcUSiaZUgfxnQOuPvx/bq6s3wRMxO+57pvIyptESepX2uIQbCx+wo8uzOzoQQWwKx
fPrF95U1/0TpLF0XAT4Jv76J7xwLufxuDPxp8uanwNblWgKMYZyVj3GXY423844PY1xkfpstiVdj
lE5b3B7Mbnep28MbqGORIivvJ5Zea1AmRiIuOVyiSohZ0MotC9osK+fz9aH3LzBIUIxdwilUvUps
TbXyqfIAzFaxs8svOREFqL/UJ69JWfRjR6LqMA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTUzNTU0MTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUVITU4tMDhHSUstWFY0MlgtVktPSTEtOEEzOEEtWEkzVVQiLCJkaWdlc3QiOiIxMjdjNDAzNDI0NTc3ZGU1OTViMDdlYTcyM2E0NjBmNGQyZTdmMDA3NTJlMjkwMGY4MDFiMDQxYTY0NzJlNGM3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVFBCNTUtSTM0QUQtMjRQOFUtSURBODAtT1o1RVEtRklNRTAiLCJkaWdlc3QiOiIyMzI2MTM3ZDdiNjI0MDg2NTE5MzRkYTM1ZWE5NTkwYTA1NzdkYTc4N2Q2MzM3NDg4ZmNhOGE0YzljYTcwN2EzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1M3VEctU1RZVEwtNEE4R1YtRVg2TDYtSlBDMkYtUU5YMjE=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0xNSAxNjowODo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         9OY81kXytKM/e8kgPqhcJHh8iKkUZuOqh/JF0r1I1ek=   VJ1inJ0AdIuaPkHQbEv0iyBjfjrPvpuT1zS3fKAd/ps=      AQAB           2022-12-16T08:35:29.537Z     DSFwGHaf2lh6R3BWSnzohtbR2p+3GgbB97PGmwCSPv4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1021389534268376073868918751172041194508823815567        



            
                
            
            AS Zolutions Nykøbing F. 2021-22
            EEHMN-08GIK-XV42X-VKOI1-8A38A-XI3UT
            SHA-256
            127c403424577de595b07ea723a460f4d2e7f00752e2900f801b041a6472e4c7
            
                                    
                                                    Dennis Frydkjær ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            M2I5K-JDEDA-03P53-86USZ-J46YS-H001M
            SHA-256
            06c2ec52d1c8e2ab81500cb3bb52994493cb9df992191f8f5dee4d3f4b49e09b
            
                                    
                                                    Dennis Frydkjær ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev, udvidet gennemgang
            TPB55-I34AD-24P8U-IDA80-OZ5EQ-FIME0
            SHA-256
            2326137d7b62408651934da35ea9590a0577da787d6337488fca8a4c9ca707a3
            
                                    
                                                    Dennis Frydkjær ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 F8pyI2ONLnLKaGwIx2vRR2r+2fE7HNbRnJq41wxITVo=


 
lMDibOdOJEul4CL25fqUckmucDd0y3PB2CtL9HJxHtu8jix//a82LiIq4MkvJrXC1v6x5uPxuvju
sBlgLHD6/lijYZsErJc1CG+L0Uw9HtX9yV+M9t6jHWtwkXJDbDQmoUrTQsv/LyPVWM30YH1BfmaD
QPSC2GP9S5E/MrGeYKI1rRm0uEWdCR306TYWL1z5bf5kfF4C1fL16MXUvCZ9CS5OCL28XntVeVXN
uCSE2Meo3WJXRAIegxTCrREKcwKrhhlcF9VoO0bSU9K2Q460mOHBqsmvSeEnV5s1W8fCkzmXfk16
hrGmT6LKnlWjDNoMoyL6rW30NDjVOp3lXvDDeg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDguMC4xNDYyLjQ2
  signingRequestId MTUzNTU0MDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUVITU4tMDhHSUstWFY0MlgtVktPSTEtOEEzOEEtWEkzVVQiLCJkaWdlc3QiOiIxMjdjNDAzNDI0NTc3ZGU1OTViMDdlYTcyM2E0NjBmNGQyZTdmMDA3NTJlMjkwMGY4MDFiMDQxYTY0NzJlNGM3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVFBCNTUtSTM0QUQtMjRQOFUtSURBODAtT1o1RVEtRklNRTAiLCJkaWdlc3QiOiIyMzI2MTM3ZDdiNjI0MDg2NTE5MzRkYTM1ZWE5NTkwYTA1NzdkYTc4N2Q2MzM3NDg4ZmNhOGE0YzljYTcwN2EzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Rks4WEUtR0Y1QUctSklWWlYtWTdTNjUtOFdFWlYtSkFVT00=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0xNiAxMjoyODo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         U+UCgnxuISkU3x+1OIdJqZO4Nxn1IpgVQWJ2i82+r5w=   9N7O0hDpCHhnfFxIGG9NLIvuYLlwByX+DyAYCe/6Cfg=      AQAB           2022-12-19T08:54:30.991Z     553oAAOv28P1yf3zg7m1/S+Wpp4d8Oih59PkltRtvVM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 713787173778437486532938902526187748405159407315        



            
                
            
            AS Zolutions Nykøbing F. 2021-22
            EEHMN-08GIK-XV42X-VKOI1-8A38A-XI3UT
            SHA-256
            127c403424577de595b07ea723a460f4d2e7f00752e2900f801b041a6472e4c7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev, udvidet gennemgang
            TPB55-I34AD-24P8U-IDA80-OZ5EQ-FIME0
            SHA-256
            2326137d7b62408651934da35ea9590a0577da787d6337488fca8a4c9ca707a3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 R0lD1IN86XDw925RGyOb8BthqwG/g9vkbVM9X9mJp+0=


 
LqNcqP9zq86ZTlKJxXTLkLzvF6mbeZy8eY9vdT+wV8EKlhv0sI70mHUWEofOU/WXSdZCtlxysBPQ
cnmaSTHXHvFgqUE0Mc8/hF4Uc7/hAtRa0P3CEKY8lWDMB6eUTv9UBMb8dx0jLC6gJ3eryFaLU7qN
+rHzO5697rSXz0dlRTC8unWxBasAbGTQ7OS87jDLeY9OLLM5nu783LwmfOz8sDwxrBLITdk9ibrZ
YXl3AX951VzceY7nttokFtr3NbpxseZHTj0ihLM8e7r+pK36GMrOnn81VdFy99hdu39AtecsWug4
gIcDyNQFdit1TaY5YwmJrYHSvkJhdu1eioS7HQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVek5UVTBNRGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmsxRVNsY3RPRWRXVkVNdFRsVkpSVVF0VmxOR1VGQXRSbGxYTkZrdFJGQkZPRE09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIERlYyAyMCAxMzowNzo1OSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 sYOwYOw9VqqwwzzW2FO9YbqxMbEeicbjbNTVGsrQT10=


 
mSi4nWxSrpqnBUWFQuV3/XPELx2FcYlYzxkM1RAWvM07bAkgzmYmLkUuuL17MgHlE6UD5aT8WltS
ow4UJEVlK3padsRSielmeM5qOHpepwpbfu+0KOTRb4AxFGlVSgPD3IzFpCw7dpFRpn5F8u5ud4Kf
TuM3tc9rkk4n7PXlmPo+S3RQhL3TGVomsOzE2KuTqgyaEGc1IdjU3DMFSRUEGkVMzHPTuRYP2zLR
lbGn1tx3BQ/OdoB1ipPLXu1R28jVy/94qW6e6r5UowcX0Fq+OaHLNn9XLDSvh5BkXhK+fcbw2vSR
2z++L5Xa9HIXbt0KN62bJX8xLtYq/ZbHTwJxAw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDguMC4xNDYyLjU0
  signingRequestId MTUzNTU0MDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUVITU4tMDhHSUstWFY0MlgtVktPSTEtOEEzOEEtWEkzVVQiLCJkaWdlc3QiOiIxMjdjNDAzNDI0NTc3ZGU1OTViMDdlYTcyM2E0NjBmNGQyZTdmMDA3NTJlMjkwMGY4MDFiMDQxYTY0NzJlNGM3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUVBNjctS0RUQjYtR0JCNVUtWFhOTTEtNjJZMEktTEdYVkI=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yMCAxNzo1MjozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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